



DEN NORSKE KIRKE

Nidelven menighet

Trondheim, 7. desember 2023

## **PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE I NIDELVEN MENIGHET**

Sted: Hoeggen kirke

Tid: 21. november 2023

Tilstede: Tove Bjørseth, Turid Follestad, Arild Fehn, Harald Rødseth, Astrid Vesteraas Thaulow, Eivind Rindal, Berit Rønningsgrind, Arne Karstein Røyset, Solvor Søberg Mjaaland, Annette Henriksen Mathisen, Unni F. Knutsen, Anne Buggeland, Knut Nordeide

Forfall: Marianne Steinnes, Heidi Linde, Wenche Meland

Referent: Astrid Vesteraas Thaulow

---

### **SAKSLISTE**

**Sak 74/23 Godkjenning av innkalling og sakliste**

**Sak 75/23 Godkjenning av referat fra sist menighetsrådsmøte**

**Sak 76/23 Presentasjon av menighetens årshjul, medlemmer og aktiviteter**

**Sak 77/23 Valg av sekretær**

**Sak 78/23 Disponering av regnskapsresultat 2022**

**Sak 79/23 Møteplan ut 2023 og 2024**

**Sak 80/23 Valg av representanter til ulike råd og utvalg i menigheten**

**Sak 81/23 Samtale om menighetens TenSing-arbeid**

**Sak 82/23 Samtale om kirkemiddag**

**Sak 83/23 Referat- og orienteringssaker**

**Sak 84/23 Eventuelt**

## **Sak 74/23 Godkjenning av innkalling og sakliste**

### **Vedtak:**

*Innkalling og sakliste godkjennes.*

## **Sak 75/23 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte**

Se vedlagte forslag til referat fra møter i Nidelven menighetsråd 19.10.23.

Det var noen unøyaktigheter i lista over hvem som var tilstede som vil bli rettet.

### **Vedtak:**

*Referatene fra menighetsrådsmøtetene 19.10.23 godkjennes med de endringer som ble diskutert på møtet.*

## **Sak 76/23 Presentasjon av menighetsrådets årshjul, medlemmer og aktiviteter**

### **Saksfremstilling:**

Menighetsrådet arbeider gjennom et kalenderår med ulike saker, og leder av menighetsrådet vil presentere årshjulet. Samtidig ønsker vi å ha en samtale på hvordan saker til MR kan fremmes, hvilke saker rådsmedlemmene engasjeres av og ønsker å styrke.

### **Behandling i møtet:**

Årshjul ble presentert for rådet.

Det ble kommentert at menighetsrådet i senere år i liten grad har fått mulighet til å gi innspill til semesterplanene før arbeidet har kommet så langt at det har vært vanskelig å gjøre endringer, og at man derfor bør vurdere å gjøre noe med rutineene for behandling av semesterplaner.

### **Vedtak:**

*Orienteringen tas til etterretning*

## **Sak 77/23 Valg av sekretær**

### **Saksfremstilling:**

Rådet skal velge en sekretær som skriver protokoll fra menighetsrådet. Sekretæren deltar også i AU og skriver referat derfra. Referatene oversender til leder av MR og til daglig leder som utformer innkalling til menighetsrådet.

### **Behandling i møtet:**

Det er ikke nødvendig å ha sekretær i menighetsrådet da oppgavene egentlig ligger til daglig leder. Daglig leder har tatt over innkalling til møtene, men blant annet for å lette arbeidet for daglig leder har referat blitt ivaretatt av rådet. Det var i utgangspunktet tanken at sekretær skulle sitte i AU. Imidlertid har Astrid Vesteraas Thaulow sagt seg villig til å være sekretær, men ønsker ikke å sitte i AU.

Det var ingen andre som ønsket å stille som sekretær.

Det ble diskutert hvilken type referater man ønsker å ha, om man kun ønsker vedtaksprotokoll eller et mer utfyllende referat. AU vil undersøke om det finnes formelle føringer på dette området, og saken utsettes til senere møter.

Menighetsrådet må også behandle delegasjonsreglement. Dette bør komme som sak snarest.

Videre var det spørsmål om hvorvidt man skal ha en tredje person i AU. Argumenter for å ha flere i utvalget er blant annet at AU har en del makt både gjennom delegasjonsreglementet, avhengig av hvordan dette blir utformet, og gjennom at de setter dagsorden. Medlemmer i AU bør ha fast plass i menighetsrådet.

Tove Bjørseth sa seg villig til å sitte i AU, og ble valgt ved akklamasjon.

Representanten i kirkelig fellesråd bemerket at AU gjerne må invitere ham til møtet hvis de ønsker mer informasjon om hva som skjer i fellesrådet.

### **Vedtak:**

*Astrid Vesteraas Thaulow velges til sekretær. Tove Bjørset velges til AU-medlem.*

## **Sak 78/23 Disponering av regnskapsresultat 2022**

### **Saksfremstilling:**

Ved revidering av årsregnskap for 2022 ble menighetens resultat kr 30.867,27. Dette beløpet skulle vært vedtatt avsatt til disposisjonsfond våren 2023, men på grunn av sykefravær hos daglig leder ble denne saken ikke behandlet i menighetsrådet. Innen årets slutt må nevnte beløp være avsatt og disponert.

### **Vedtak:**

*Nidelven menighetsråd vedtar at resultatet for 2022, kr. 30 867,27 avsettes til disposisjonsfond.*

## **Sak 79/23 Møteplan ut 2023 og 2024**

### **Saksfremstilling:**

Møtekalenderen ut 2024 skal utarbeides, Forslaget til datoer for AU (leder, nestleder, sekretær, sokneprest og daglig leder) og MR (hele menighetsrådet inkl sokneprest og daglig leder) foreligger slik:

<b>AU</b>	<b>MR</b>
Ons 01.nov kl. 18-20	Tirs 21.nov kl. 18-2030
Tirs 28.nov kl. 17.30-19.30	Tors 14.des kl. 19-21
Tirs 09.jan kl. 17.30-19.30	Tors 18.jan kl. 19-21
Tirs 13.feb kl. 17.30-19.30	Tors 29.feb kl. 19-21
Tors 07.mars kl. 17.30-19.30	Tors 21.mars kl. 19-21
Tirs 16.april kl. 17.30-19.30	Tors 25.april kl. 19-21
Tirs 07.mai kl. 17.30-19.30	Tors 23.mai kl. 19-21
Tirs 04.juni kl. 17.30-19.30	Tors 20.juni kl. 19-21
Tirs 20.aug kl. 17.30-19.30	Tors 05.sept kl. 19-21

Tirs 01.okt kl. 17.30-19.30	Tors 17.okt kl. 19-21
Tirs 29.okt kl. 17.30-19.30	Tors 14.nov kl. 19-21
Tirs 26.nov kl. 17.30-19.30	Tors 12.des kl. 19-21

### **Behandling i møtet:**

Det blir kanskje en til dag med opplæring for menighetsrådet, denne gangen i regi av Kirkelig fellesråd i Trondheim. Det forrige opplæringsmøtet var i regi av Bispedømmerrådet. Dette vil bli avklart snarest.

Det ble konkludert med at torsdag er den beste dagen for møter i rådet. Det er nok vanskelig å finne en dag som ikke vil passe dårlig for minst en av representantene.

Det kom ingen innvendinger mot møteplanen for menighetsrådet. Arbeidsutvalgets møteplan bestemmer AU selv.

### **Vedtak:**

*Fremlagt møteplan for menighetsrådet for 2023 og 2024 vedtas. Arbeidsutvalget fastsetter selv sin møteplan.*

## **Sak 80/23 Valg av representanter til ulike råd og utvalg i menigheten**

### **Saksframstilling:**

Under menighetsrådet er det ulike underutvalg. Disse har ulike funksjoner i menigheten, og møtes med forskjellige mellomrom. Alle har tilfelles å legge til rette for et godt samarbeid mellom stab og frivillige, og løfte frem de ulike engasjementene i menigheten. Utvalgene består av medlem fra menighetsråd, andre frivillige og stab.

I Nidelven menighet skal det velges en representant til følgende råd og utvalg:

Diakoniutvalg, gudstjenesteutvalg, trosopplæringsutvalg, misjons- og solidaritetsutvalg, samt AUs forslag om en ny kirkekomité som skal erstatte dagens utsmykningskomité.

Det skal også velges en kontaktperson for Åpen barnehage.

### **Behandling i møtet:**

Menigheten har mange utvalg som trenger representanter fra menighetsrådet.

Merk at misjonsavtalene løper til utgangen av 2023. Menighetsrådet må ta opp hvilke (om noen) misjonsavtaler man vil ha i fortsettelsen.

Åpen barnehage trenger en kontaktperson som kan være med å tenke om hvordan man skal drive barnehagen, men også for å ha en person som er oppdatert hvis det blir sykefravær eller vakanser for daglig leder.

Det kom forslag om ulike utvalg man ser for seg at kan være nyttige. Blant forslagene var:

- Frivillighetsutvalg,
- barne- og familieutvalg,
- ungdoms- og undervisningsutvalg?

- Kirkemiddagutvalg?
- Informasjonsutvalg
- Kirkeutvalg

Det ble tatt en runde rundt bordet der alle sa noe om hvilke områder de kunne tenke seg å engasjere seg innen.

Alle som har sittet i utvalg og komitéer i forrige periode vil bli spurt om de ønsker å fortsette.

Det er mulig å utsette fastsettelsen av utvalgsstruktur til neste møte. Kontaktperson for Åpen barnehage bør imidlertid velges nå.

Det ble foreslått at arbeidsutvalget lager et forslag til utvalgsstruktur og kontakter folk om konkrete oppgaver til neste møte.

Harald Rødseth sier seg villig til å være kontaktperson for Åpen barnehage, og ble valgt ved akklamasjon.

### **Vedtak:**

Harald Rødseth velges til kontaktperson for Åpen barnehage.

Videre vedtak i saken utsettes til neste møte. Arbeidsutvalget bes utarbeide forslag til utvalgstruktur.

## **Sak 81/23 Samtale om menighetens Tensing- arbeid**

### **Saksfremstilling:**

AU har invitert kapellan Knut Nordeide til å komme på møtet for å informere om status på menighetens TenSing-arbeid, og hvilke planer og ideer han har for arbeidet fremover. Dette er en samtale som er viktig at vi får gjennomført i forkant av budsjettarbeidet, som skal vedtas på desembermøtet.

### **Behandling i møtet:**

Kapellan Knut Nordeide var tilstede og la fram saken.

Tensing er utenom U-kirka det eneste ungdomsarbeidet menigheten har for øyeblikket (i tillegg ungdomslederkurs, for noen få).

Tensing drives i utgangspunktet drives av ungdommen selv, men man trenger noen voksenledere som er tilstede. Man trenger også dirigent og bandleder.

På grunn av planer om oppretting av et Tensing-tilbud i Byåsen menighet har det ikke vært arbeidet med rekruttering til Lightning tensing det siste halvåret. Planene om tensing i Byåsen er imidlertid lagt døde. Nidelven er dermed den beste muligheten for at tensing skal overleve i Trondheim.

For øyeblikket er det ingen tensingaktivitet. Dette semesteret brukes til planlegging. Det er en frivillig som er villig til å være dirigent. Man ønsker seg også en bandleder. Her har man ingen frivillige kandidater, men det finnes personer som er interessert hvis man får lønnsmidler.

Lightning ønsker å fortsette med øvelser på mandag, men å ha dans, drama, og andre grupper i tillegg. Hva man holder på med kommer an på hvem som er med.

Det er også ønske om månedlig sosial kveld som kan være en inngangsport til miljøet.

For å kunne rekruttere en bandleder søker om 35 000,- for å dekke lønn i 2024. Det er imidlertid flere ting menighetsrådet bør tenke over, blant annet hvordan man ser for seg at ungdomsarbeidet i Nidelven menighet skal være framover, og hvordan relasjonen til U-kirka blir.

### *Innspill fra menighetsrådet:*

U-kirka har for tiden noen utfordringer med organiseringa og framdrift i prosjektet. Det er ikke et stort ungdomsfellesskap tilknyttet U-kirka.

Det er viktig å tenke på hva ungdommene selv vil være på. Å ha noen som er engasjert og ønsker å starte noe er en viktig ressurs.

35 000,- kroner er ikke nødvendigvis nok penger til å dekke kostnadene ved den foreslåtte stillingen. Er det nå det er på tide å ansette, eller bør man finne andre muligheter for å drive ungdomsarbeidet?

Det ble sagt at tensing er det eneste ungdomsarbeidet i Nidelven menighet. Dette stemmer ikke, da det er en aktiv speidergruppe med en gjeng ungdommer som føler seg hjemme i Hoeggen kirke.

Bør man i ungdomsarbeidet tenke mer byomfattende og dele oppgaver mellom menighetene?

Ikke alle ungdommer ønsker å synge, og tensingarbeid kan føles fremmed for disse selv om tensing kan være mye forskjellig og ha mange ulike tilbud.

Det tensing har vært flinke til er å fange opp dem som faller utenfor og ikke har andre fellesskap.

### **Vedtak:**

Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

### **Sak 82/23 Samtale om kirkemiddag**

#### **Saksfremstilling:**

Kirkemiddag er en av menighetens mange aktiviteter, og på grunn av vakanse i menighetspedagogstillingen og manglende frivillige har høstens tilbud kun vært for barnekorets medlemmer og deres familier. Det er ønskelig at tilbudet skal kunne gjenåpnes for alle som ønsker det, og staben ønsker å få noen innspill fra menighetsrådet om hvordan frivilligheten i dette kan løses. Denne samtalen vil også fungere som en budsjettforberedelse for daglig leder, som i samtalen vil legge frem ulike måter middagsforberedelsene til kirkemiddag 2024 kan løses.

**Vedtak:**

Saken utsettes til neste møte.

**Sak 83/23 Referat- og orienteringssaker**

- Oppdatering fra stab
  - o En kantor er sykemeldt
  - o Kateketvikaren er 50% sykemeldt
  - o Daglig leder har ikke stemmerett i menighetsrådet, men er i mange tilfeller saksforbereder. Hvis man kjenner på mangler i saksforberedelsen må man gjerne gi (konstruktiv) tilbakemelding på dette.
- Nytt fellesråd tiltrer på nyåret, og arbeider nå med konstituering.